

PODSUMOWANIE

SEZONU

SHORT-TRACK

2014/15



**Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego
w Białymstoku**

PODSUMOWANIE SEZONU SPORTOWCÓW I ABSOLWENTÓW ZSOMS W SHORT-TRACKU

W ROKU SZKOLNYM 2014/15

Sezon 2014/15 potraktowany był jako okres pełnej konsolidacji i koncentracji na dalszym postępie naszych najlepszych łyżwiarzy w hierarchii europejskiej i światowej w short-tracku. Śmiało można powiedzieć, iż na arenie międzynarodowej w tym roku nasza najlepsza zawodniczka Patrycja Maliszewska osiągnęła bardzo dobre wyniki. Sezon zawodów krajowych, począwszy od pierwszych wrześniowych zawodów w Sanoku aż do ostatnich marcowych zdominowany został przez zawodników, na co dzień uczących się w ZSOMS a reprezentujących m.in. *LKS Juwenia Białystok, WMKS Olsztyn, Orzeł Elbląg czy Stoczniowiec Gdańsk.*

ZAWODY MIĘDZYNARODOWE ZAWODNIKÓW I ABSOLWENTÓW ZSOMS W SEZONIE 2014/15

Mistrzostwa Europy w Holandii

Nie zawiodła nasza utytułowana zawodniczka Patrycja Maliszewska z Juwenii Białystok, która zdobyła brązowy medal w finale biegu na 500 metrów mistrzostw Europy w short-tracku w Holandii.

Oto kalendarz Pucharu Świata w sezonie 2014/2015, w którym brali udział nasi zawodnicy:

2014

7-9 listopada - Salt Lake City (USA)
14-16 listopada - Montreal (Kanada)
12-14 grudnia - Szanghaj (Chiny)
19-21 grudnia - Seul (Korea Płd.)

2015

6-8 lutego - Drezno (Niemcy)
13-15 lutego - Izmir (Turcja)

Inne ważniejsze imprezy minionego sezonu:

23-25 stycznia 2015 - mistrzostwa Europy - Dordrecht (Holandia)

27 lutego - 1 marca - mistrzostwa świata juniorów - Osaka (Japonia)

13-15 marca - mistrzostwa świata - Moskwa (Rosja).

Puchary Świata

Patrycja Maliszewska w tureckim Erzurum na dystansie 500 metrów uplasowała się na 11. miejscu. Ponadto medalistka mistrzostw Europy była 18. w zmaganiach na 1000 metrów. 15. miejsce na tym dystansie (na zawodach w Turcji był rozgrywany dwukrotnie), zajęła natomiast Magdalena Warakomska. Szymon Wilczyk w swym biegu ćwierćfinałowym na 500 metrów zajął trzecie miejsce i został sklasyfikowany na 12. pozycji na tym dystansie.

W rozgrywanym w Seulu Pucharze Świata w short tracku, nasza absolwentka Patrycja Maliszewska awansowała do Finału B na dystansie 500 metrów. W klasyfikacji końcowej uplasowała się na piątym miejscu. Tym samym poprawiła swój rezultat z Pucharu Świata z Salt Lake City. Na tym samym dystansie startowała też kolejna absolwentka naszej szkoły Natalia Maliszewska, której niestety nie udało się awansować do półfinału i ostatecznie została sklasyfikowana na 14. miejscu. A dzień wcześniej Patrycja Maliszewska ustanowiła z czasem 1:30.698 nowy rekord Polski na dystansie 1000 metrów. Nasza najlepsza polska zawodniczka poprawiła swój poprzedni rekord w ćwierćfinale, który ukończyła na trzecim miejscu. Dzięki temu ostatecznie została sklasyfikowana na bardzo wysokim, dziesiątym miejscu.

W kolejnym Pucharze Świata w Szanghaju rewelacyjnie spisały się absolwentki ZSOMS w Białymstoku siostry Maliszewskie. Zarówno Natalia jak i Patrycja dwukrotnie awansowały do głównej części zawodów na swoich dystansach. Natalia rozpoczęła rywalizację od zajęcia drugiego miejsca w ćwierćfinale na dystansie 500 metrów. W tym biegu nasza zawodniczka z czasem 44.385 ustanowiła swój nowy rekord życiowy. W kolejnym, półfinałowym biegu Natalianie awansowała do finału, ale pozostała jej walka w finale B. W nim zajęła trzecie miejsce i w klasyfikacji końcowej została sklasyfikowana na 7. miejscu. Natalia startowała również w półfinale na dystansie 1500 metrów i ostatecznie zajęła 16. miejsce. Patrycja na 1000 metrów wywalczyła miejsce w ćwierćfinale. W nim trafiła na bardzo wymagające rywalki i ukończyła bieg na trzecim miejscu z nowym rekordem Polski 1.30.806. Przegrała jedynie z Kanadyjką Marianne St-Gelais i Amerykanką Jessicą Smith. Ostatecznie została sklasyfikowana na bardzo wysokim 9. miejscu. Dzień wcześniej uplasowała się na 13. miejscu na dystansie 500 metrów.

W Montrealu, w Pucharze Świata w short tracku, startowały absolwentki i uczennica ZSOMS w Białymstoku. Pod nieobecność Patrycji Maliszewskiej dobrze zaprezentowała się jej młodsza siostra Natalia. Nasza absolwentka debiutowała w ćwierćfinale na dystansie 500 metrów. Natalia została sklasyfikowana na bardzo wysokim, dziewiątym miejscu. W tym biegu, z czasem 44.419, pobiła też ona rekord Polski junierek A. Podczas biegów finałowych sztafet, w finale B, polska reprezentacja w składzie której znalazła się Natalia i uczennica klasy I LA Magdalena Warakomska, zajęła czwarte miejsce i ostatecznie sklasyfikowana została na ósmym miejscu.

Patrycja Maliszewska, olimpijka z Vancouver i Soczi, bardzo dobrze wypadła zwyciężając w finale B na dystansie 500 metrów podczas Pucharu Świata w Salt Lake City.

W tym biegu, z wynikiem 43.319, pobiła dotychczasowy rekord Polski, który wynosił 43,500.

W półfinale nasza zawodniczka dojechała do mety na czwartym miejscu, poprawiając wynik na 43.294. Dało jej to awans do finału B. W finale B Patrycja ponownie poprawiła swój życiowy czas na 43.269. Ostatecznie Patrycja została sklasyfikowana na bardzo wysokim piątym miejscu.

DANUBIA CUP 2014/15

W Spisskiej Novej Vsi na Słowacji w zawodach Danubia Series w short tracku kolejny raz bardzo dobrze zaprezentował się uczeń klasy III GA Rafał Anikiej, który w kategorii Junior C był najlepszy na dystansie 1500 i 1000 metrów oraz zajął drugie miejsce na 500 metrów. W klasyfikacji generalnej Rafał stanął na najwyższym stopniu podium i po dwóch edycjach zawodów prowadzi z maksymalną ilością punktów. Bardzo dobrze spisała się również uczennica II GA Patrycja Markiewicz, która w kategorii Juniorek C zdobyła brązowy medal na dystansie 500 metrów, dzięki czemu ukończyła zawody na piątym miejscu w klasyfikacji końcowej i to samo miejsce zajmuje po dwóch edycjach Danubia Series. Szóste miejsce w kategorii Juniorek D na dystansie 777 metrów zajęła uczennica I GA Wiktoria Żak.

Rafał Anikiej zwyciężył w klasyfikacji wielobojowej zawodów Danubia Series w Budapeszcie. Uczeń klasy III GA wygrał rywalizację na dystansie 500 metrów oraz był drugi na 1500 metrów.

Tuż za podium w generalce w Budapeszcie uplasowała się Juniorka C Patrycja Markiewicz, która zdobyła srebrny medal na dystansie 1000 metrów. Dzięki temu w klasyfikacji całego cyklu Danubia Series Patrycja zajęła trzecie miejsce.

Tym samym zakończyły się zmagania łyżwiarzy w zawodach Danubia Series. Dzięki dobrym startom, do finałowych rozgrywek Europa Cup w Dordrechcie, zakwalifikowali się: Rafał Anikiej, Krzysztof Drumski (Juniorzy C), Patrycja Markiewicz (Juniorka C), Magdalena Warakomska (Juniorka A) oraz Wojciech Kamieński (Junior A).

Również trzy medale w klasyfikacjach generalnych zdobyli uczniowie i absolwenci w międzynarodowych zawodach z cyklu Danubia Series w Graz w Austrii. W swoich kategoriach złote krążki w klasyfikacji końcowej wywalczyli Magdalena Warakomska z II LA i Rafał Anikiej z III GA, a brąz absolwent Wojciech Kamieński. Najlepiej spisała się Magdalena w kategorii Juniorek A, która zwyciężyła na każdym z trzech dystansów: 1500, 500 i 1000 metrów. Dwukrotnie, na dystansie 1500 i 500 metrów, najlepszy był Rafał Anikiej w kategorii Junior C. Na 1000 metrów zajął on po upadku czwarte miejsce. Natomiast Wojciech zajął drugie miejsce na dystansie 500 metrów w kategorii Junior A. W tej samej grupie wiekowej piąte miejsce w wieloboju zajął Karol Nieścier z III LA. Wśród Juniorów B na dystansie 500 metrów piąte miejsce wywalczył Łukasz Kuczyński z III GA, a wśród dziewcząt szósta była Weronika Surowiec również z III GA.

Rafał Anikiej, uczeń klasy III GA, zwyciężył na wszystkich rozgrywanych dystansach podczas międzynarodowych zawodów Danubia Series w Elblągu. Rafał w kategorii Junior C był najlepszy na 1500, 500 i 1000 metrów i tym samym został bezkonkurencyjnym zwycięzcą

w klasyfikacji wieloboju. W finale 1500 metrów znalazł się Krzysztof Drumski, który ukończył ten bieg na VI miejscu, a na dystansie 1000 metrów zajął VI miejsce.

Do udanych należy zaliczyć start reprezentantki ŁKS Juvenia Białostok Patrycji Markiewicz z klasy II GA, która wśród Juniorek C zdobyła na 1000 metrów srebrny medal, a na 500 metrów brązowy. Finał na 1500 metrów ukończyła na V miejscu.

W czeskich Benátkach na zawodach z cyklu Danubia Series, bardzo dobrze wypadła uczennica klasy II LA Magdalena Warakomska, która w kategorii Juniorek A zwyciężała na każdym z dystansów (1500, 500 i 1000 metrów), dzięki czemu zajęła pierwsze miejsce w klasyfikacji wieloboju. W tej samej kategorii wśród mężczyzn absolwent ZSOMS Wojciech Kamiński w wieloboju został sklasyfikowany na drugim miejscu. Wojtek rozpoczął zawody od zwycięstwa na 1500 metrów, a na 1000 metrów był drugi. W rywalizacji sztafet wśród mężczyzn na najwyższym stopniu podium stanęła reprezentacja Polski, w której znalazło się troje naszych uczniów: Wojciech Kamiński, Karol Nieścier (III LA) oraz Łukasz Kuczyński (III GA). Polska pokonała ekipę Łotwy i Słowacji. Kobięca sztafeta, w której jechała m.in. Magdalena Warakomska, ukończyła bieg na drugim miejscu, tuż za Czechami.

Mistrzostwa Świata Juniorów w short tracku

W Mistrzostwach Świata Juniorów, które odbywały się w Osace. W sześciuosobowym składzie reprezentacji Polski znalazło się aż pięciu uczniów i absolwentów ZSOMS. W Japonii wystartowali: Natalia Maliszewska, Magdalena Warakomska, Nikola Mazur, Rafał Anikiej i Wojciech Kamiński.

Europa Cup

Sześć medali przywieźli uczniowie ZSOMS z międzynarodowych zawodów Europa Cup w Oberstdorfie. Trzy srebrne medale zdobyła uczennica klasy II LA Magdalena Warakomska w kategorii Juniorek A. Nasza zawodniczka była druga na 1500 i 500 metrów oraz w wieloboju. Pierwsze miejsce na 500 metrów zajął Junior C, uczeń klasy III GA Rafał Anikiej, dzięki czemu w klasyfikacji końcowej uplasował się na drugim miejscu. Ostatni, brązowy medal na dystansie 500 metrów wywalczyła uczennica II GA Patrycja Markiewicz w kategorii Juniorek C.

Bardzo dobrze zaprezentował się również absolwent ZSOMS Wojciech Kamiński, który wśród Juniorów A zajął czwarte miejsce na 500 metrów. Zawody w Oberstdorfie były zakończeniem międzynarodowych zawodów Danubia Series i Star Class. W Niemczech wystartowali najlepsi zawodnicy z klasyfikacji generalnej Danubii (Europa Wschodnia) oraz Star Class (Europa Zachodnia).

EVO CUP 2014/15 w Białymstoku

Białystok gościł zagraniczne ekipy podczas międzynarodowych zawodów EVO CUP Seniorzy:

1. Bartosz Konopko (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów, III miejsce w superfinale na 3000 metrów)
2. Szymon Wilczyk (II miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów, IV miejsce w superfinale na 3000 metrów)
3. Wojciech Kraśnicki (VI miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów, I miejsce w superfinale na 3000 metrów)

Seniorki:

3. Agnieszka Tawrel (III miejsce na 1500 metrów, IV miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów, III miejsce w superfinale na 3000 metrów)

Juniorzy A:

1. Wojciech Kamieński (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów, III miejsce w superfinale na 1500 metrów)
2. Krystian Korecki (II miejsce na 1500 metrów, IX miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)
3. Rafał Adamkowski (III miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów, V miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorki A:

1. Magdalena Warakomska (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów, III miejsce w superfinale na 1500 metrów)
3. Paulina Janowiak (III miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów, IV miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorki B:

1. Dorota Kisielewska (II miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów, V miejsce w superfinale na 1500 metrów)
2. Karolina Miłkowska (VI miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)
3. Weronika Surowiec (I miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 500 metrów, V miejsce na 1000 metrów, I miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorzy B:

2. Jakub Moroz (II miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 1000 metrów, III miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorzy C:

1. Krzysztof Drumski (I miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów, III miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorki C:

3. Patrycja Markiewicz (III miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorzy D:

1. Jakub Zakrzewski (II miejsce na 777 metrów, I miejsce na 333 metrów, VIII miejsce na 500 metrów, II miejsce w superfinale na 1000 metrów)
2. Mateusz Mikołajuk (I miejsce na 777 metrów, VIII miejsce na 333 metrów, I miejsce w superfinale na 1000 metrów)
3. Kamil Łoszyn (V miejsce na 777 metrów, I miejsce na 500 metrów, III miejsce w superfinale na 1000 metrów)

Juniorki D:

1. Wiktoria Żak (I miejsce na 777 metrów, II miejsce na 333 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce w superfinale na 1000 metrów)
3. Joanna Kondrak (V miejsce na 777 metrów, III miejsce na 333 metrów, IV miejsce na 500 metrów, II miejsce w superfinale na 1000 metrów)

Sztafety

Seniorzy + Juniorzy A i B (3000 metrów)

1. Juvenia I (Bartosz Konopko, Wojciech Kraśnicki, Szymon Wilczyk, Wojciech Kamieński)
3. Juvenia II (Karol Nieścier, Rafał Anikiej, Paweł Adamski, Łukasz Kuczyński)

Seniorzy + Juniorki A i B (3000 metrów)

1. Juvenia I (Agnieszka Tawrel, Magdalena Warakomska, Agnieszka Grecka, Karolina Miłkowska)

Juniorzy C + D + E (2000 metrów)

1. Juvenia I (Krzysztof Drumski, Tomasz Borys, Bernard Biely)
3. Juvenia III (Szymon Jamiołkowski, Mikołaj Sujeta, Krystian Werpachowski)

Juniorki C + D + E

1. Juvenia II (Gabriela Topolska, Wiktoria Żak, Joanna Kondrak)
2. Juvenia I (Patrycja Markiewicz, Katarzyna Skowrońska,

ZAWODY KRAJOWE

Mistrzostwa Polski Seniorów w short tracku

W Elblągu rozegrane zostały Mistrzostwa Polski Seniorów w short tracku. Uczniowie i absolwenci ZSOMS, którzy z 24 możliwych do zdobycia medali, zdobyli aż 22. Mistrzami Polski w wieloboju zostali Natalia Maliszewska oraz Bartosz Konopko.

WYNIKI

Mężczyźni

1500 m : 1. Bartosz Konopko 2. Szymon Wilczyk 3. Adam Filipowicz

500 m : 1. Adam Filipowicz

1000 m : 1. Bartosz Konopko 2. Szymon Wilczyk 3. Adam Filipowicz

wielobój : 1. Bartosz Konopko 2. Szymon Wilczyk 3. Adam Filipowicz

sztafeta 5000 m

1. Juvenia Białystok I (Konopko, Wilczyk, Kamieński, Kraśnicki, Skorulski)
2. Juvenia Białystok II (Rafał Anikiej, Grzegorz Gawryluk, Krystian korecki, Łukasz Kuczyński)
3. Juvenia Białystok III (Jakub Maliszewski, Karol Nieścier, Bartosz Bielecki, Paweł Adamski)

Kobiety

1500 m : 1. Natalia Maliszewska 2. Patrycja Maliszewska 3. Nikola Mazur

500 m : 1. Patrycja Maliszewska 2. Natalia Maliszewska 3. Nikola Mazur

1000 m : 1. Natalia Maliszewska

wielobój : 1. Natalia Maliszewska 2. Magdalena Warakomska 3. Patrycja Maliszewska

sztafeta 3000 m

1. Juvenia Białystok (Maliszewska P., Maliszewska N., Mazur, Warakomska, Gabriela Topolska)
2. AZS Opole
3. KS Elbląg

XXI Ogólnopolska ZIMOWA Olimpiada Młodzieży w short tracku Małopolska 2015

Rywalizacja w XXI Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Zimowych Małopolska 2015. Zgodnie z przewidywaniami zaprezentowali się nasi uczniowie i absolwenci, którzy dominowali w konkurencjach indywidualnych i sztafetach. Spośród 60 możliwych do zdobycia medali w konkurencjach indywidualnych (1000, 500, 777 metrów, super finał 1500 metrów i wielobój), nasi uczniowie zdobyli aż 49. Weronika Surowiec, Natalia Maliszewska, Łukasz Kuczyński oraz Wojciech Kamiński zostali wielobojujami Mistrzami Polski Juniorów i Juniorów Młodszych

Mistrzostwa Polski Młodzików i finał Pucharu Białegostoku

Białystok był organizatorem Mistrzostw Polski Młodzików (Kategoria Junior C) oraz finału Pucharu Białegostoku (Kategoria Junior D, E i F) w short tracku.

W Mistrzostwach Juniorów C bezkonkurencyjny okazał się uczeń klasy III GA Rafał Anikiej, który nie miał sobie równych na żadnym z dystansów. Nasi uczniowie obronili złote medale w biegach sztafetowych zarówno dziewcząt jak i chłopców. W zwycięskich drużynach jechali: Rafał Anikiej, Tomasz Borys, Krzysztof Drumski, Patrycja Markiewicz, Gabriela Topolska i Magdalena Witulska.

Mistrzostwa Polski Młodzików w short tracku

Juniorzy C

- **1000 metrów** 1. Rafał Anikiej 2. Krzysztof Drumski 3. Tomasz Borys
- **500 metrów** 1. Rafał Anikiej 2. Krzysztof Drumski
- **777 metrów** 1. Rafał Anikiej 2. Krzysztof Drumski 3. Tomasz Borys
- **Superfinał 1500 metrów** 1. Rafał Anikiej 2. Jan Bogdanowicz 3. Krystian Werpachowski
- **Wielobój** 1. Rafał Anikiej 2. Krzysztof Drumski 3. Jan Bogdanowicz

Juniorki C

1000 metrów 2. Patrycja Markiewicz

500 metrów 1. Patrycja Markiewicz

Superfinał 1500 metrów 2. Patrycja Markiewicz

Wielobój 2. Patrycja Markiewicz

Sztafeta chłopców 2000 metrów

1. Juvenia Białystok II (Anikiej, Borys, Drumski)

2. Juvenia Białystok (Emil Mucha, Robert Dąbrowski, Krystian Werpachowski)

Sztafeta dziewcząt 2000 metrów

1. Juwenia Białystok II (Markiewicz, Magdalena Witulska, Gabriela Topolska)
3. Juwenia Białystok (Patrycja Borowska, Zuzanna Krupińska, Katarzyna Skowrońska)

Final Pucharu Białegostoku w short tracku

Juniorki D

1. **Wiktoria Żak** (I miejsce na 777 metrów, I miejsce na 333 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce w superfinale na 1000 metrów)

Juniorzy D

1. **Jakub Zakrzewski** (I miejsce na 777 metrów, I miejsce na 333 metrów, I miejsce na 500 metrów, II miejsce w superfinale na 1000 metrów)
2. **Kamil Łoszyn** (II miejsce na 777 metrów, IV miejsce na 333 metrów, I miejsce w superfinale na 1000 metrów)

Puchar Białegostoku II w short tracku

Juniorki C

1. Patrycja Markiewicz (I miejsce na 1000 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 777 metrów, I miejsce w superfinale na 1500 metrów)
2. Magdalena Witulska (III miejsce na 1000 metrów, II miejsce na 500 metrów, III miejsce na 777 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)
3. Katarzyna Skowrońska (II miejsce na 1000 metrów, III miejsce na 500 metrów, II miejsce na 777 metrów, III miejsce w superfinale na 1500 metrów)

- Juniorzy C
1. Krzysztof Drumski (I miejsce na 1000 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 777 metrów, I miejsce w superfinale na 1500 metrów)
 2. Jan Bogdanowicz (II miejsce na 1000 metrów, IV miejsce na 500 metrów, II miejsce na 777 metrów, IV miejsce w superfinale na 1500 metrów)
 3. Michał Judzicki (VIII miejsce na 1000 metrów, III miejsce na 777 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)

- Juniorki D
1. Wiktoria Żak (I miejsce na 777 metrów, I miejsce na 333 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce w superfinale na 1000 metrów)
 2. Joanna Kondrak (II miejsce na 777 metrów, III miejsce na 333 metrów, II miejsce na 500 metrów, II miejsce w superfinale na 1000 metrów)

- Juniorzy D
1. Jakub Zakrzewski (I miejsce na 777 metrów, II miejsce na 333 metrów, I miejsce na 500 metrów, III miejsce w superfinale na 1000 metrów)

Puchar Białegostoku III

W Pucharze Białegostoku nasi uczniowie jak zawsze pokazali się z bardzo dobrej strony, wielu z nich pobiło też swoje rekordy życiowe. Na szczególną uwagę zasługuje uczennica klasy I GA Wiktoria Żak, która będąc Juniorką D, wystartowała w kategorii Juniorek C i

wygrała na każdym dystansie.

Poniżej przedstawiamy medalistów klasyfikacji wielobojowej.

Juniorki C

1. Wiktoria Żak (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów, I miejsce w superfinale na 1500 metrów)
2. Magdalena Witulska (II miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów, IV miejsce w superfinale na 1500 metrów)
3. Gabriela Topolska (III miejsce na 1500 metrów, IV miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorzy C

1. Krzysztof Drumski (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów, I miejsce w superfinale na 1500 metrów)
2. Krystian Werpachowski (II miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorki D

2. Joanna Kondrak (II miejsce na 777 metrów, III miejsce na 333 metrów, II miejsce na 500 metrów, II miejsce w superfinale na 1000 metrów)

Juniorzy D

1. Jakub Zakrzewski (I miejsce na 777 metrów, I miejsce na 333 metrów, VII miejsce na 500 metrów, I miejsce w superfinale na 1000 metrów)

OZR w Białymstoku

Zawody były kwalifikacjami do reprezentacji na Mistrzostwa Europy w short tracku, które odbyły się w Dordrechcie w Holandii. W dziesięcioosobowym składzie znalazło się sześciu uczniów i absolwentów ZSOMS: Natalia i Patrycja Maliszewskie, Magdalena Warakomska, Szymon Wilczyk, Bartosz Konopko i Wojciech Kamieński. Podczas zawodów padły dwa nowe rekordy białostockiego toru. Na dystansie 500 metrów z czasem 42,35 oraz na dystansie 1000m z czasem 1:28.23 - oba ustanowił Bartosz Konopko. Na pochwałę zasługuje też uczeń klasy III GA Rafał Anikiej, który jako jedyny Junior C, zajął bardzo wysokie, piąte miejsce w łączonej kategorii Juniorów B, A i Seniorów.

Wyniki

Mężczyźni (Seniorzy + Juniorzy A + Juniorzy B)

1. Szymon Wilczyk (I miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów)
2. Bartosz Konopko (dyskwalifikacja na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów)
3. Wojciech Kamieński (II miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 1000 metrów)

Kobiety (Seniorki + Juniorki A + Juniorki B)

1. Magdalena Warakomska (I miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów)
3. Nikola Mazur (IV miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów)

Juniorzy C

1. Krzysztof Drumski (I miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów)

Juniorzy D

1. Jakub Zakrzewski (I miejsce na 1000 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 777 metrów)

2. Kamil Łoszyn (II miejsce na 1000 metrów, II miejsce na 500 metrów, II miejsce na 777 metrów)

Juniorki D

1. Wiktoria Żak (I miejsce na 1000 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 777 metrów)

2. Joanna Kondrak (II miejsce na 1000 metrów, III miejsce na 500 metrów, II miejsce na 777 metrów)

Ogólnopolskie Zawody Rankingowe w short tracku rozgrywane na białostockim lodowisku. Udany start zaliczył uczeń klasy III GA Rafał Anikiej, który jak jedyny Junior C, startował w starszej, łączonej kategorii (Juniorzy B + Juniorzy A + Seniorzy). Rafał na każdym z dystansów dotarł do finału. Na dystansie 500 zajął trzecie miejsce i uzyskał rewelacyjny czas 43.006, co jest nowym rekordem Polski Juniorów C. Rafał awansował też do finału na dystansie 1000 metrów, w którym uzyskał czas 1:29.485, co również jest nowym rekordem Polski Juniorów C. W starszej kategorii wiekowej startowała też juniorka C Patrycja Markiewicz, uczennica II GA, która w kategorii kobiet trzykrotnie stawała na podium: na 1500 i 1000 metrów oraz w wieloboju.

Wspaniale zaprezentowali się też nasi pozostali uczniowie oraz absolwenci. Wśród kobiet trzy złote medale, na dystansie 1500, 500 i 1000 metrów zdobyła uczennica II LA Magdalena Warakomska, a ten sam rezultat powtórzył w kategorii mężczyzn absolwent ZSOMS Bartosz Konopko. Potrójnym, złotym multimedalistą został również uczeń II GA Krzysztof Drumski w kategorii Juniorów C.

Pozostałe wyniki medalowe naszych uczniów i absolwentów:

Juniorki D

2. Joanna Kondrak (II miejsce na 1000 metrów, III miejsce na 500 metrów, III miejsce na 777 metrów)

3. Wiktoria Żak (V miejsce na 1000 metrów, II miejsce na 500 metrów, II miejsce na 777 metrów)

Juniorki C

3. Katarzyna Skowrońska (IV miejsce na 1500 metrów, IV miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów)

Juniorzy C

1. Krzysztof Drumski (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów)

2. Jan Bogdanowicz (III miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów)

Kobiety (Juniorki B + Juniorki A + Seniorki)

1. Magdalena Warakomska (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów)

2. Agnieszka Tawrel (II miejsce na 1500 metrów, IV miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów)

3. Patrycja Markiewicz (III miejsce na 1500 metrów, VII miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów)

Mężczyźni (Juniorzy B + Juniorzy A + Seniorzy)

1. Bartosz Konopko (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów)

2. Wojciech Kraśnicki (II miejsce na 1500 metrów, IV miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów)
3. Szymon Wilczyk (III miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów)

Wyniki Pucharu Białegostoku w short-tracku

Juniorki C

1. Magdalena Witulska (II miejsce na 1000 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 777 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)
2. Katarzyna Skowrońska (I miejsce na 1000 metrów, II miejsce na 500 metrów, III miejsce na 777 metrów, I miejsce w superfinale na 1500 metrów)
3. Patrycja Borowska (III miejsce na 1000 metrów, III miejsce na 500 metrów, II miejsce na 777 metrów, III miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorzy C

1. Krzysztof Drumski (I miejsce na 1000 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 777 metrów, I miejsce w superfinale na 1500 metrów)
2. Adam Brzozowski (IV miejsce na 1000 metrów, II miejsce na 777 metrów, II miejsce w superfinale na 1500 metrów)
3. Michał Judzicki (II miejsce na 1000 metrów, IV miejsce na 500 metrów, V miejsce na 777 metrów, III miejsce w superfinale na 1500 metrów)

Juniorki D

1. Wiktoria Żak (I miejsce na 777 metrów, I miejsce na 333 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce w superfinale na 1000 metrów)

Juniorzy D

1. Kamil Łoszyn (III miejsce na 777 metrów, I miejsce na 333 metrów, I miejsce na 500 metrów, III miejsce w superfinale na 1000 metrów)
2. Jakub Zakrzewski (I miejsce na 777 metrów, IV miejsce na 500 metrów, I miejsce w superfinale na 1000 metrów)

Ogólnopolskie Zawody Rankingowe w Elblągu

Na lodowisku "Helena" w Elblągu rozegrane zostały Ogólnopolskie Zawody Rankingowe w short tracku. Jak zwykle bardzo dobrze zaprezentowali się uczniowie i absolwenci ZSOMS.

Zawody wyłoniły również skład reprezentacji Polski na międzynarodowe zawody Invitation Cup w holenderskim Heerenveen. W dziesięcioosobowej grupie zawodników znalazła się uczennica I LA Magdalena Warakomska oraz siedmiu absolwentów ZSOMS: Patrycja Maliszewska, Natalia Maliszewska, Adam Filipowicz, Rafał Grycner, Wojciech Kamieński, Wojciech Kraśnicki i Szymon Wilczyk.

Juniorki D

3. Wiktoria Żak (VI miejsce na 1000 metrów, III miejsce na 500 metrów, III miejsce na 777 metrów)

Juniorzy D

1. Kamil Łoszyn (III miejsce na 1000 metrów, II miejsce na 500 metrów, IV miejsce na 777 metrów)

Juniorki C

3. Patrycja Borowska (III miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, VII miejsce na 1000 metrów)

Juniorzy C

1. Krzysztof Drumski (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów)
2. Tomasz Borys (II miejsce na 1500 metrów, III miejsce na 500 metrów, II miejsce na 1000 metrów)

Seniorki + Juniorki A i B

1. Natalia Maliszewska (V miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów)

2. Magdalena Warakomska (I miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, III miejsce na 1000 metrów)

Seniorzy + Juniorzy A i B

1. Szymon Wilczyk (I miejsce na 1500 metrów, I miejsce na 500 metrów, IV miejsce na 1000 metrów)

2. Wojciech Kraśnicki (III miejsce na 1500 metrów, V miejsce na 500 metrów, I miejsce na 1000 metrów)

3. Wojciech Kamieński (II miejsce na 1500 metrów, II miejsce na 500 metrów, VII miejsce na 1000 metrów)

Gimnazjada i Licealiada 2014/15

Na białostockim lodowisku odbyły się Gimnazjada oraz Licealiada czyli Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w łyżwiarstwie szybkim na łyżwach krótkich. Zarówno wśród podlaskich gimnazjów, jak i szkół średnich, najlepsze okazały się Publiczne Gimnazjum nr 8 oraz XIII Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku. Zwycięską drużynę dziewcząt w rywalizacji gimnazjów tworzyły uczennice: Agnieszka Grecka, Magdalena Witulska, Patrycja Borowska, Julia Matuk i Karolina Miłkowska (trener Dariusz Kulesza), natomiast drużynę chłopców uczniowie: Paweł Adamski i Tomasz Borys, Krystian Werpachowski, Jakub Zakrzewski i Jan Bogdanowicz. (trener Adam Sadowski). Bezkonkurencyjni w klasyfikacji dwuboju byli Karolina Miłkowska oraz Paweł Adamski. W Licealiadzie naszą szkołę reprezentowały uczennice: Dorota Kisielewska, Paulina Janowiak, Marika Surowiec i Kamila Karczyńska (trener Jakub Jaworski) oraz uczniowie: Jakub Maliszewski, Bartosz Bielecki, Jakub Moroz i Dawid Piątkowski (trener Artur Senchuk). Indywidualnie w klasyfikacji dwuboju zwyciężyli Dorota Kisielewska oraz Jakub Maliszewski.